

J y v ä s k y l ä n l y s e e

1943 - 1944.

Lukuvuosi 1943 - 1944.

Kesäiseen loppuvaiheeseensa nyt ehtinyt Jyväskylän lyseon 86:s työvuosi on tuonut tullessaan pari huomattavaa muutosta koulumme henkilökuntaan. Aivan kevätlukukauden alussa joutui Rehtori Jussi Laurosela sairäsvuoteelle ja toinnuttuaankin heikentyneen terveytensä vuoksi kokonaan luopumaan rehtorin tehtävistään. Vuoden vaihteessa myöskin Vahtimestari Emil Loukiala ikänsä takia lopullisesti erosi toimestaan ja samalla kertaa jätti koulumme hänen talonmiehenä toiminut puolisonsa Vilhelmiina Loukiala.

Kouluhallitus määräsi Lehtori Jussi Lauroselan Jyväskylän lyseon rehtoriksi vuonna 1925. Hän on siis ollut koulumme johdossa vähäistä vaille 20 vuotta, saavutus, joka jo pelkästään ajallisesti katsottuna on huomattava, sillä vain kolme lyhyttä virkavapausvaihetta keskeyttää tätä pitkää työkautta. Mutta lisäksi on muistettava muudan seikka. Suuren valtionkoulun rehtori ei vain kannaharteillaan taakkaa, jonka raskaudesta sivullisilla ei ole saavistustakaan, tähän taakkaan on lisäksi viime aikoina vuodesta vuoteen yhä lisätty painoa. Mikä määrä huolia, vaivoja, joukkoon ikävyyksiäkin ja ennen kaikkea työtä, työtä mahtuukaan siksi rehtorikauteen, jota kesät talvet miltei keskeytyksittä on kestänyt lähes kaksi vuosikymmentä. Toki Rehtori Lauroselan suoritusta olisi väärin mitata ainoastaan vuosissa. Muistettava nim. on, että hän on myöskin aina toiminut erittäin taitavasti ja tarmokkaasti. Hänen jantevissä käsissään on koulumme elämä jokauan ollut vakiintuneena muotoihin, joissa se vuodesta toiseen on jatkunut aina yhtä tasaisesti, rauhallisesti ja hyviä tuloksia tuottaen. Mutta niinpä Rehtori Laurosela onkin aina vaatinut paljon itseltään, niin paljon, että hän on tahtonut itse suorittaa ja suorittanut monta sellaistaakin työtä, jotka hän huolelta olisi voinut sälyttää toisten hartioille. Myöskin alaisiaan hän on vaatinut tarkoin huolehtimaan tehtävistään, mutta samalla hän on itse kaikin tavoin huolehtinut heidän eduistaan. Kun hän lisäksi on ollut ja on suora, läpikotaisin suora luonne sekä iloinen ja aidon toverillinen, koskapa on täysin vapaa niin

tympeästä itserakkaudesta kuin ontelosta mahtipontisuudestakin, on kaikilla hänen alaisillaan aina ollut turvallista ja mieluisaa työkennellä hänen johtaessaan kouluamme. Siksi täytyykin valittaa sitä, että hänen nyt, kesken työkautensa, on täytynyt jättää valitikkansa toisiin käsiin. Hänen mittansa täyttävää rehtoria, samalla kertaa sekä vaativaa johtajaa että ymmärtävää ystävää, ei mihinkään kouluun ole helppo saada. Tulkitkoot nämä muutamat rivit sitä syvää kiitollisuutta, jota Jyväskylän lyseon opettajat ja oppilaat tuntevat Rehtori Lauroselaan kohtaan, siitä että hän lähes 20 vuotta on ohjannut ja ohjannut hyvin tätä vanhaa ja kunnianarvoista koulua.

Vahtimestari Emil Loukiala ehti toimia Jyväskylän lyseossa yli 40 vuotta, ja viimeiseen asti hän oli työssään harras ja uskollinen kuin vain harvat. Kaikille, jotka kääntyivät hänen puoleensa, hän oli ystävällinen, aina altis auttamaan ja palvelemaan. Niinpä hänestä pitivätkin yhtä lailla opettajat kuin oppilaat, ja ilmeistä siksi on, että hänen tilalleen on tuiki työlästä, mikäli lainkaan mahdollistakaan saada toista yhtä hyvää vahtimestaria. Myöskän talonmiehenä toiminut Vilhelmiina Loukiala oli toissään tarkka ja ahkera, toisille aina kohtelias ja avulias. Jyväskylän lyseon opettajat ja oppilaat tuntevat suurta kiitollisuutta Loukialan pariskuntaa kohtaan ja muistelevat kaivaten näitä kahta, joiden elämän iltaan jos keidenkään sopii hoidettaan luomaan Raamatun "noyrille" antama lupaus siitä, että he saavat "periä maan ja iloita suuresta rauhasta".

Kuluneenkin lukuvuoden toiminnan ylle on sota monella tavoin heittänyt varjonsa. Koulumme työkauti oli jälleen huomattavasti säännönmukaista lyhempi, ja tätäkään ei useista syistä täysin tehokkaasti hyväksi käyttää. Esteenä oli ensinnakin vanha, tuttu tilanahtaus, huoneistossamme kun yhäti työkenteli toinenkin suuri koulu, Jyväskylän Yhteislyseo. Rauhallista työntantia häiritsi edelleen se, että etupäässä ylimmiltä luokilta moneen otteeseen lähti oppilaita sotatielle, eikä helpotusta tuottanut sekään, että luokluokkien työkentely helmikuun 21 p:nä kokonaan keskeytyi. Samoihin aikoihin alkoi nim. poisjoutuneitten tilalle, jopa alaluokillekin sekä etelästä että pohjoisesta virrata siirto-oppilaita,

kana. Jyväskylän lyseon Teinikunta - entinen Toverikunta - piti useita jäsentensä keskeisiä kokouksia ja järjesti muutamia omia juhlia. Myöskin työskentelivät innokkaasti monet oppilaitten erikoiskerhot, joitten ohjauksesta tavallisesti asianomaiset opettajat huolehtivat. Erikoisesti on mainittava musiikkikerho, luonnontieteellinen kerho ja shakkikerho. Ensiksimainitun hellimä laulukuoro, jota sen perustajan ja ensimmäisen johtajan VIII luokan Juhani Heinosen jouduttua asepalvelukseen johti VI luokan Matti Kankaanpää, esiintyi säännöllisesti koulujuhliissa, ja myöskin luonnontieteellinen ja shakkikerho pitivät kokouksia kerran, joskus kahdestikin viikossa. Yhteistoiminta paikkakunnan muitten oppikoulujen kanssa jatkui sekin vilkkaana. Kaikkien yhteinen elin, Teiniliitto, piti lukuvuoden mittaan useita kokouksia ja järjesti huomattavia juhlatilaisuuksia. Edelleen se myöskin julkaisi omaa painettua lehteään "Kipinää", jonka toimituksen tehtäviä koulumme teinit hoitivat. Mutta niinpä sekä lyseomme Teinikunnan että täkäläisen Teiniliiton kuraattorina työskentelikin järjestäjäkyvyksi ja toimen mieheksi tunnettu koulumme opettaja Tohtori Vilho Puttonen.

Syyslukukaudella perustettiin kouluumme uusi voimistelija urheiluseura, ja asioihin yhtä perentyneen kuin innostuneen kuraattorinsa Lehtori Teemu Saarisen johdolla se toimi varsin tarmokkaasti läpi talven ja kevään. Kilpailuja järjestettiin, voittoja saavutettiin, ehtivätpä eräät seuran jäsenet niittää mainetta vierailukin veräjällä. Heti koulun syksyllä alettua oli jo herätetty henkiin vuosia nukuksissa ollut Jyväskylän lyseon Raittiusyhdistys, ja sekin kanteli lukuvuoden mittaan korsiaan yhteiseen kekkoon. Muitten mukana myöskin meidän koulumme oppilaitten toimesta perustettiin kaupunkiimme vielä Oppikoulujen Karjala-Seura, ja piti sekin innokkaasti kokouksiaan kuraattorinsa Lehtori Kaarlo Hakaman johdolla.

Mainittakoon lopuksi, että luonnollisesti kaikki edellä kosketellut koulumme oppilaitten vapaat harrastukset huomattavasti heijentyivät, kun lukioluokkien oppilaitten koulunkäynti helmikuun loppupuolella keskeytettiin.

Tarkastukset.

Voimistelun opetusta seurasi maaliskuun 24 p:nä Kouluneuvos Arvo Vartia ja suomenkielen opetusta huhtikuun 4 p:nä Tohtori Eino Salokas. Jälkimmäinen tarkasti samalla siirto-oppilaitten oloja ja totesi, että tulokkaita oli koulussamme hyvin kohdeltu.

Vanhempainneuvosto.

Hongisto, Yrjö, diplomi-insinööri, puheenjohtaja.

Becker, Ingeborg, tohtorinrouva.

Oksala, Linnea, konttoripäällikko.

Sariola, Veikko, pankinjohtaja.

Laukkanen, Tyne, rouva.

Opettajisto.

Voimistelun ja terveystopin nuoremaksi lehtoriksi nimitettiin Kouluhallitus 1/6 1943 filosofian kandidaatti voimistelunopettaja Teemu Tapio Saarisen, ja tämä onkin jo koko lukuvuoden hoitanut virkaansa.

19/5 1944 määräsi Kouluhallitus syyskuun 1 p:nä tänä vuonna alkavaksi viisivuotiskaudeksi kouluunne rehtoriksi Lehtori Filosofiantohtori Vilho Puttosen ja vararehtoriksi Lehtori Teemu Saarisen.

Opetustyö on eri opettajien kesken ollut jaettuna seuraavasti:

A. Vakinaiset opettajat.

Laurosela, Juho Mikko, filosofiantohtori, vanhempi lehtori, rehtori: historiaa luokilla II A, II B, III A, III B ja IV - VIII. Virkavapaa sairauden takia rehtorin tehtävistään 10/1 - 1/3 1944; samoin opetustehtävistään 10/1 - 29/2 1944, sijaisina filosofianmaisteri Jenny Nykänen ja rouva Rauha Kuusi.

Rekola, Marianne Valborg, filosofianmaisteri, vanhempi lehtori: ruotsia kaikilla luokilla.

Kärkkäinen, Aksel, pastori, vanhempi lehtori, uskontoa kaikilla luokilla, filosofian alkeita luokilla VII ja VIII; kirjastonhoitaja.

Puttonen, Vilho, filosofiantohtori, vanhempi lehtori:

saksaa luokilla III A ja IV - VIII; ranskaa luokilla VI - VIII.

Haahtela. Sampo Inkero Untamo, filosofianmaisteri, vanhempi lehtori: suomea luokilla III A, III B ja IV - VIII; ollut sotapalveluksessa koko lukuvuoden.

Kovero. Hugo Einari August, filosofiankandidaatti, nuorempi lehtori, vararehtori: suomea luokilla I A, I B, II A ja II B; latinaa luokilla VI - VIII. Virkavapaa sairauden takia 25/4 - 25/5, sijaisina Lehtorit Sylvi Sääski ja Eira Paunu.

Inkala. Yrjö Aleksander, filosofianmaisteri, nuorempi lehtori, matematiikkaa luokilla I A, II A, II B, III A, III B IV ja V; fysiikkaa ja kemiaa luokilla IV ja V, kirjanpitoa V luokalla.

Saarinen. Teemu Tapio, filosofiankandidaatti, nuorempi lehtori; voimistelua, urheilua ja terveystoppia kaikilla luokilla.

Bremer. Siiri Flora, piirustuksenopettaja: kaunokirjoitusta luokilla I A, IB, II A ja II B; piirustusta kaikilla luokilla.

Kärkkäinen. Uno Ilmari, director musices: laulua kaikilla luokilla.

B. Virkaa tekevät opettajat.

Hakama. Kaarlo Oskari, filosofianmaisteri, v.t.vanhempi lehtori: matematiikkaa, fysiikkaa ja kemiaa luokilla VI-VIII.

Hemmi. Tellervo, filosofiankandidaatti, v.t.vanhempi lehtori: suomea luokilla III A, III B, ja IV - VIII; hoitanut lehtori Sampo Haahtelan virkaa.

C. Tuntioopettajat.

Peltonen. Aino Greta, filosofianmaisteri: saksaa luokilla II A, II B ja III B, englantia VII luokalla ja siirto-oppilainnalle tytoille luokilla VI-VII.

Inkala. Alma Emilia, alakansakoulunopettaja, tuntioopettaja: matematiikkaa I B luokalle.

Fors. Sigurd Wilhelm, filosofianmaisteri, korkeakoulun lehtori, tuntioopettaja: luonnonhistoriaa ja maantiedellä V luokalla, maantiedettä VI luokalla, biologiaa VII luokalla.

Rask. Ulla, voimistelunopettaja, tuntioopettaja: voimis-

B. Viransijaiset.

Hakama, Kaarlo Oskari, filosofianmaisteri, v.t. vanhempi lehtori: matematiikkaa, fysiikkaa ja kemiaa luokilla VI - VIII.

Hemmi, Tellervo, filosofian kandidaatti, v.t. vanhempi lehtori: luonnonhistoriaa ja maantiedettä luokilla I A, I B, II A, II B, III A, III B, IV ja VIII.

Sääski, Sylvi Ellen, filosofianmaisteri, v.t. vanhempi lehtori: suomea luokilla III A, III B ja IV - VIII; hoitanut Lehtori Sampo Hahtelan virkaa.

telua ja urheilua siirteoppilaina olleille tytöille luokilla VI-VII.

Tenkanen, Yrjö Einar, kansakoulunopettaja, tuntiopettaja: veistoa luokilla I A, III A ja III B.

Ukkonen, Kalle veistonopettaja, tuntiopettaja: veistoa luokilla I B, II A ja II B.

Routavaara, Akseli Anselmi, päätoimittaja, tuntiopettaja: pikakirjoitusta luokilla IV ja V.

Kilkki, Lidia, kreikkalaiskatollisen uskonnon opettaja, tuntiopettaja: uskontoa luokilla II A ja III B.

Palveluskunta.

Sillman, Kustaa Einar, vahtimestari.

Sillman, Kerttu Josefiina, talonmies.

Penttinen, Ida, siivooja.

Oppilasluettelo.

Oppilaan nimi	Syntymäaika	Syntymäpaikka	Kotipaikka	Kirjoihin ottamis-	
				vuosi	luokka
<u>I A-luokka</u>					
Luokanvalvoja					
Yrjö Inkala.					
Hakanen, Väino	12/2 32	Korpilahti	Korpilahti	1943	I
Heinonen, Erkki	3/10 30	Jyväskylä	Jyväskylä	1942	"
Helin, Tapani	21/8 32	Kaskinen	Virkasalmi	1943	"
Herronen, Keijo	17/6 31	Kokkolan pit.	Jyväsk.pit.	-"	"
Hohti, Jaakko	30/8 31	Kalajoki	Keljo	-"	"
Hokkanen, Arto	19/11 31	Laukaa	Jyväsk.pit.	-"	"
Hämäläinen, Kari	10/3 32	Vaasa	Suolahti	-"	"
Joensuu, Jussi	1/6 31	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
Jutila, Jorma	30/7 30	Yläjärvi	Laukaa	-"	"
Jutila, Sakari	30/7 30	Yläjärvi	Laukaa	-"	"
Kalmeri, Juhana	18/9 32	Mikkeli	Jyväskylä	-"	"
Karjalainen, Arvo	4/8 31	Laukaa	Laukaa	-"	"
Karttunen, Arno	24/1 31	Tampere	Jyväskylä	-"	"
Keskinen, Kalevi	8/6 30	Äänekoski	Jyväsk.pit.	-"	"

Kinnari, Hannu	7/2	33	Helsinki	Petäjavesi	-"	I
Kivikäs, Pekka	27/5	32	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
Koivisto, Aarne	3/9	30	Luhanka	Luhanka	-"	"
Rouhia, Kalevi	25/3	31	Ruokolahti	Jyväskylä	-"	"
Kukkurainen, Osmo	27/2	31	Helsinki	-"	-"	"
Laaksonen, Reijo	13/7	31	Kemi	-"	-"	"
Linko, Matti	30/5	32	Helsinki	Jyväsk.pit.	-"	"
Lintula, Pertti	28/7	31	Jyväskylä	Jyväskylä	1942	"
Lovén, Jaakko	12/11	31	Viipuri	-"	1943	"
Lähteinen, Heimo	7/1	32	Jyväskylä	-"	-"	"
Metso, Tapani	10/6	31	Konnevesi	Konnevesi	-"	"
Neuvonen, Matti	22/6	31	Kemi	Jyväskylä	1942	"
Oksanen, Taito	4/8	30	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	1943	"
Palander, Erkki	13/4	32	Vesanka	-"	-"	"
Palin, Elis	12/3	31	Sortavala	Jyväskylä	-"	"
Pehkonen, Risto	30/7	31	Piikkio	-"	1943	"
Raiskila, Tuomas	2/10	31	Petäjavesi	Petäjavesi	-"	"
Riipinen, Juhani	22/6	31	Laukaa	Laukaa	-"	"
Roitto, Erkki	29/12	30	Aänekoski	Jyväskylä	-"	"
Ruusukallio, Pekka	16/3	32	Kemi	-"	-"	"
Sairo, Pertti	21/3	31	Hyvinkää	-"	-"	"
Salmenkivi, Kari	5/7	33	Jyväskylä	Jyväsk.pit.	-"	"
Sammallahti, Matti	5/9	32	Sortavala	Rovaniemi	-"	"
Sariola, Yrjö	1/6	32	Laukaa	Jyväskylä	-"	"
39. Tuominen, Leo	3/4	32	Jyväsk.pit.	-"	-"	"
<u>Eronneet:</u>						
Ahokas, Seppo	28/12-43		Tissola, Rauno	1/10 43		
Häkkinen, Eero	1/9-43.		Viinikainen, Kalervo	1/10 43		
<u>I B-luokka.</u>						
Luokanvalvoja						
Syysl. Teemu Saarinen						
Kevätl. Alma Inkala.						
Arponen, Erkki	7/9-	32	Jyväskylä	Jyväskylä	1943	I
Elomaa, Eero	21/2	32	Korpilahti	Korpilahti	-"	"
Enroos, Keijo	5/3	31	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
Haakala, Martti	17/7	31	Muurame	Muurame	-"	"

Halonen, Olli	1/11	31	Jyväskylä	Vihtavuori	1942	I
Hautaniemi, Pentti	1/8	30	"	Jyväskylä	"	"
Hurtta, Raimo	14/2	32	Viipuri	Jyväsk.pit.	1943	"
Jalkanen, Kalle	28/12	31	Lievestuore	Lievestuore	"	"
Jalkanen, Samuli	20/8	31	Toivakka	"	"	"
Kaistinen, Alpo	18/12	30	Jyväskylä	Jyväskylä	"	"
Kankkunen, Vesa	17/9	30	"	Vihtavuori	"	"
Kanninen, Lassi	15/12	31	Viipuri	Jyväskylä	"	"
Kivimäki, Pentti	29/3	32	Jyväskylä	Petäjavesi	"	"
Kopra, Erkki	17/10	33	Viipuri	Tikkakoski	"	"
Konttinen, Mauno	20/8	30	Laukaa	Laukaa	"	"
Korhonen, Erkki	14/5	31	Jyväskylä	Jyväskylä	"	"
Kovanen, Pentti	8/8	30	Lievestuore	Lievestuore	"	"
Kuula, Kouta	22/5	31	Hämeenlinna	Luonetjärvi	"	"
Laitinen, Toivo	28/5	32	Jyväskylä	Jyväskylä	"	"
Laukkanen, Pauli	12/5	31	Jyväskylä	Jyväskylä	"	"
Lehtinen, Matti	13/6	31	"	"	"	"
Lehtovirta, Erkki	10/8	32	Luhanka	Iloniemi	"	"
Lipas, Bertti	18/6	32	Jyväskylä	Jyväskylä	"	"
Lyhty, Kalevi	14/8	30	"	Tikkakoski	"	"
Manninen, Eero	8/11	31	"	Jyväskylä	"	"
Niku-Paavo, Aulis	1/2	32	Lohtaja	"	"	"
Nygrén, Aarre	9/6	31	Jyväskylä	Laukaa	"	"
Pukonen, Reijo	13/8	33	Uusikirkko	Luonetjärvi	"	"
Pullola, Erkki	18/7	32	Helsinki	Jyväskylä	"	"
Rantamäki, Martti	28/4	32	Luhanka	Luhanka	1943	"
Rasi-Koskinen, Kalevi	16/8	32	Jyväskylä	Jyväskylä	"	"
Reiman, Uolevi	29/8	30	Heinola	"	"	"
Sarja, Olli	22/11	32	Toronto, Kanada	"	"	"
Somerola, Ilmo	29/10	31	Jyväskylä	"	"	"
Särkkä, Olavi	28/7	31	"	"	"	"
Terkkeli, Raimo	15/8	30	Uusikirkko	Vihtavuori	"	"
Viinikka, Jouko	12/12	31	Jyväsk.pit.	Tikkakoski	"	"
38. Österlund, Lasse	26/4	31	Jyväskylä	Jyväskylä	"	"
Eronneet:						
Kiviaho, Esko	20/12-43		Heinonen, Risto	1/10 43		
Oikari, Eero	10/1-44.		Kiikka, Osmo.	1/10 43		
Anttonen, Jouko	22/5 43		Sointula, Väinö	1/10 43		

II A-luokka.

Luokanvalvoja

Syysl.Einari Kovero

Kevätl.Teemu Saarinen.

Hakulinen, Erkki	11/9	30	Kurkijoki	Jyväskylä	1942	I
Heimo, Iiro	11/12	30	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	-"	"
Hirvensalo, Juhani	8/2	31	Hankasalmi	Hankasalmi	-"	"
Hirvinen, Paavo	24/9	30	Laukaa	Laukaa	-"	"
Hirvikoski, Raul	20/5	28	Sortavalan p	Jyväskylän pit.	-"	"
Huhta, Pekka	19/4	31	Laukaa	Laukaa	-"	"
Hämäläinen, Sulevi	8/10	32	Virrat	Hankasalmi	-"	"
Hänninen, Antero	23/5	30	Kontiolahti	Laukaa	-"	"
Hyytiäinen, Reijo	11/7	30	Viipuri	Jyväskylä	-"	"
Kaasalainen, Mauri	5/1	29	Käkisalmi	-"	1940	"
Katajapuu, Antero	6/3	31	Petäjävesi	-"	1942	"
Kinnunen, Eero	8/1	32	Jyväskylä	Laukaa	-"	"
Konttinen, Seppo	3/8	30	Käkisalmi	Jyväskylä	-"	"
Koskinen, Seppo	15/3	31	Kuhmoinen	Laukaa	-"	"
Laamanen, Eero	28/1	29	Varkaus	Jyväskylä	1944	II
Laitinen, Reino	7/11	30	Jyväskylä	-"	1942	I
Lattunen, Pertti	28/2	30	Terijoki	-"	-"	"
Lehtinen, Raimo	21/12	31	Paimio	-"	-"	"
Leinonen, Erkki	2/4	31	Laukaa	Laukaa	-"	"
Lindstedt, Olav	15/11	31	Helsinki	Jyväskylä	-"	"
Oksiala, Niilo	17/12	28	Suojärvi	-"	-"	"
Oksiala, Vilho	15/4	30	-"	-"	-"	"
Parkkola, Uolevi	30/10	31	Jyväskylä	-"	-"	"
Pesonen, Pentti	16/6	31	Helsinki	-"	-"	"
Pohjonen, Pentti	27/6	31	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	-"	"
Punamäki, Heikki	7/1	30	Korpilahti	Korpilahti	-"	"
Rainamo, Olavi	10/4	30	Viipuri	Jyväskylä	-"	"
Rantanen, Antti	1/3	31	Säynätsalo	Säynätsalo	-"	"
Rantanen, Erkki	1/12	31	Jyväsk.pit.	Jyväskylä	-"	"
Raudaskoski, Lauri	13/4	31	Helsing.pit.	-"	-"	"
Ruhtula, Jorma	27/4	30	Luhanka	Luhanka	1942	II

Siltanen, Kalevi	11/3	32	Jyväskylä	Jyväskylä	1942	I
Suuronen, Heikki	14/6	1929	Jyväskylä.pit.	Jyväskylä.pit.	-"	"
Syyli, Tapio	18/6	29	Jyväskylä	Jyväskylä	1940	"
Talvisto, Olavi	10/3	29	-"	-"	1942	"
Tenkanen, Jouko	26/9	31	Viipuri	-"	-"	"
Tommila, Päivio	4/8	31	Jyväskylä	-"	-"	"
Vatia, Olli	17/8	30	-"	-"	-"	"
Viilto, Olavi	19/3	30	-"	-"	-"	"
40. Värtsi, Heikki	22/8	31	Käkisalmi	-"	-"	"
Eronneet:						
Kolima, Heikki	22/1-	44	Saarikko, Erkki 1/10 43			
Virmalainen, Olavi	21/5-	44				
<u>II B-luokka.</u>						
Luokanvalvoja						
Aino Peltonen.						
Haanpää, Paavo	16/7	30	Korpilahti	Korpilahti	1942	I
Hangasjärvi, Pekka	24/1	30	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
Harlahti, Aarne	1/5	29	Jyväskylä	Tikkakoski	-"	"
Huopaniemi, Pertti	6/6	31	Laukaa	Laukaa	-"	"
Jokinen, Olavi	2/1	30	Korpilahti	Korpilahti	-"	"
Kinos, Seppo	30/6	31	Jyväskylä.pit.	Jyväskylä.pit.	-"	"
Kivimäki, Matti	22/10	29	Hämeenkyrö	Petäjävesi	-"	"
Kopra, Antti	23/4	32	Viipuri	Tikkakoski	-"	"
Korvola, Heikki	22/1	31	Vaajakoski	Jyväskylä.pit.	-"	"
Kovero, Ora	28/8	31	Helsinki	Jyväskylä	-"	"
Lapinmäki, Kalevi	23/3	30	Laukaa	Laukaa	-"	"
Laukkanen, Olli	24/1	31	Jyväskylä.pit.	Jyväskylä.pit.	-"	"
Lintinen, Matti	27/8	30	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
Matinpalo, Risto	23/4	31	Vaajakoski	Vaajakoski	-"	"
Minkkinen, Paavo	13/4	30	Vesanka	Vesanka	-"	"
Mänttari, Antti	14/6	29	Helsing.pit.	Jyväskylä.pit.	1941	"
Mäntynen, Esko	27/8	31	Toholampi	Jyväskylä.pit.	1942	"
Nurmela, Lauri	3/8	29	Jyväskylä.pit.	Jyväskylä.pit.	-"	"
Nykänen, Jorma	25/8	31	-"	-"	-"	"
Pankkonen, Veijo	6/8	30	Petäjävesi	Petäjävesi	-"	"

Piesanen, Paavo	25/3	31	Korpilahti	Korpilahti	1943	II
Pälve, Raimo	10/5	29	Jyvask.pit.	Jyvask.pit.	1942	I
Rantanen, Pentti	1/3	31	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
Riihimäki, Kalevi	6/3	30	Tikkakoski	Tikkakoski	-"	"
Rousi, Arne	1/9	31	Jämsä	Jyväskylä	-"	"
Salmenkivi, Antero	25/6	31	Viipuri	Jyvask.pit.	-"	"
Sarkkio, Pekka <small>et c.</small>	2/6	30	Jyväskylä	Jyväskylä	1941	"
Sillanpää, Raimo	25/10	31	Savonlinna	Jyväskylä	1942	"
Simell, Matti	12/9	31	Sippola	Jyväskylä	1943	II
Sivilä, Jussi	28/7	29	Petäjavesi	Petäjavesi	1942	I
Sorsa, Jaakko	13/6	30	Sortavala	Jyväskylä	-"	"
Tattari, Hannu	28/12	30	Vehkalahti	Jyvask.pit.	-"	"
Thureson, Raimo	31/3	30	Kuopio	Jyväskylä	1941	"
Tolkki, Taavi	22/3	30	Suojärvi	Jyväskylä	1942	"
Tuominen, Eero	10/2	30	Lahti	Jyväskylä	-"	"
Varkila, Aarne	16/11	29	Kouvola	Jyväskylä	-"	"
37. Vertainen, Kalle	9/3	29	Jyväskylä	Jyväskylä	1944	II

Eronneet:

Jyrkiäinen, Osmo 20/5-44
 Kuukka, Jouko 20/5-44.

Virtanen, Toivo 1/10 43

III A-luokka.

Luokanvalvoja

Valborg Rekola.

Ahonen, Jaakko	4/7	30	Korpilahti	Joutsa	1941	I
Alanen, Seppo	8/9	29	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
Artela, Tom	17/5	30	Jyväskylä	Jyvask.pit.	-"	"
Berger, Rolf	4/1	31	Lahti	Säynätsalo	1943	III
Haikonen, Yrjö	7/10	29	Lappeenranta	Jyväskylä	1941	I
Hakala, Olavi	9/4	30	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
Halmeaho, Jaakko	19/2	29	Viipuri	Jyvaskyl.pit.	-"	"
Heikinheimo, Matti	18/1	31	Kokko	Jyväskylä	-"	"
Hokkanen, Tauno	31/10	28	Säynätsalo	Säynätsalo	1940	"
Janhunen, Jorma	9/2	29	Jyväskylä	Jyväskylä	1940	"
Järvi, Matti	27/6	30	Jyväskylä	Jyväskylä	1941	"

Ketonen, Erkki	28/7	29	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	1941	I
Laavisto, Mauno	17/8	27	Säynätsalo	Säynätsalo	1940	"
Lehtinen, Seppo	5/3	29	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
Mäkilä, Eino	29/11	29	Turku	Jyväskylä	1941	"
Nevalainen, Ilpo	3/7	28	Hyvinkää	Jyväskylä	1939	"
Nieminen, Erkki	10/6	30	Jyväsk.pit.	Jyväskylä	1941	"
Piesanen, Mikko	10/9	29	Korpilahti	Korpilahti	-"	"
Piilonen, Pentti	10/1	30	Uurainen	Jyväskyl.pit.	-"	"
Rajahuhta, Allan	4/12	29	Jyväk.pit.	Jyväskylä	-"	"
Ruusala, Pentti	28/3	28	Jyväskylä	Jyväskylä	1940	"
Salenius, Jaakko	22/4	29	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	1941	"
Sinkkonen, Klaus	25/1	29	Tampere	Jyväskylä	-"	"
Sorsa, Kalevi	21/12	30	Haapamäki	Joutsa	1942	II
Toivonen, Juhani	29/11	29	Jyväskylä	Jyväsk. pit.	1941	I
Vehmas, Kalle	9/3	30	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
27. Virmalainen, Pentti	31/1	29	Helsinki	Jyväskylä	-"	"
Eronneet:						
Frilander, Allan	1/10	43				
Hokkanen, Jorma	20/5	44				
Holmalahti, Raimo	27/3	44				
Riihimäki, Heimo	24/3	44				
Wichmann, Raimo	30/9	43				
<u>III B-luokka.</u>						
Luokanvalvoja						
Tellervo Hemmi.						
Ekman, Raimo	12/10	29	Jyväsk.pit.	Jyväskylä	1942	I
Halonen, Raimo	12/6	30	Iisalmi	-"	-"	"
Hautsalo, Kauko	24/4	29	Sumiainen	Sumiainen	1940	"
Hintikka, Juhani	7/12	29	Hankasalmi	Hankasalmi	1942	"
Hirvonen, Onni	3/3	29	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	-"	"
Kekäläinen, Kyösti	14/5	30	Konnevesi	Jyväskylä	-"	"
Kotkajärvi, Lauri	26/2	30	Jyväskylä	-"	-"	"
Kumpulainen, Usko	8/8	29	Viitasaari	-"	-"	"
Kuukkanen, Ari	7/5	30	Jyväskylä	-"	-"	"
Kuusanmäki, Mikko	24/12	29	Muurame	Muurame	-"	"

Linko, Pekka	11/8	30	Helsinki	Vaajakoski	1942	I
Mehto, Arvo	30/7	29	Jyväsk.pit.	Jyväskylä	-"	"
Miettinen, Eino	18/2	29	Jyväskylä	-"	1940	"
Miikkulainen, Jouko	8/10	28	Suojärvi	Suojärvi	-"	"
Niku-Paavo, Sauli	4/2	30	Lohtaja	Jyväskylä	1942	"
Nopola, Raimo	13/1	30	Jyväskylä	-"	1940	"
Nurminen, Erkki	15/5	30	Koskenpää	Vaajakoski	1942	"
<i>Oksanen, Pekka</i>	<i>1/2</i>	<i>31</i>	<i>Jyväskylä</i>	<i>Jyväskylä</i>	-"	"
Pollari, Paavo	3/8	28	Aänekoski	-"	1940	"
Reinilä, Olavi	19/1	31	Jyväskylä	-"	1942	"
Riihimäki, Aapo	22/5	30	-"	-"	-"	"
Rutanen, Arvo	12/7	30	Jyväsk.pit.	-"	-"	"
Ruusala, Erkki	25/2	28	Jyväskylä	-"	1940	"
Salonen, Reino	8/11	29	Joensuu	-"	1942	"
Santanen, Seppo	25/4	29	Jyväsk.pit.	-"	-"	"
Somerola, Matti	9/3	30	Jyväskylä	-"	-"	"
Toijala, Heikki	11/9	30	Suonenjoki	-"	-"	"
Vehmas, Esko	11/6	29	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	-"	"
29. Vesala, Kalervo	10/1	30	Ruokolanti	-"	1940	"

Eronneet:

Barck, Pentti 5/4-44

Sairo, Paavo 20/5-44.

IV luokka

Luokanvalvoja

Ake Kärkkäinen.

Bärlund, Pentti pk	2/4	29	Helsinki	Jyväskylä	1940	I
Jaatinen, Matti pk 1	15/4	28	Jyväskopit.	-"	-"	"
Karhusaari, Pentti	19/12	27	Jyväskylä	-"	-"	"
Karlo, Timo pk	6/9	28	Tampere	-"	1943	IV
Kuronen, Aatos pk	21/2	29	Jyväskylä	-"	1940	I
Lempinen, Jyrki	4/6	28	Piikkio	Jyväsk.pit.	-"	"
Nieminen, Mikko pk	21/6	29	Ahtäri	Jyväskylä	-"	"
Sillanpää, Lauri	8/4	27	Kurkijoki	Jyväsk.pit.	-"	II
Sirkka, Reino pk 1	1/6	27	Konnevesi	Konnevesi	-"	I
Sirola, Kari pk	26/12	28	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
Sorsa, Jukka pk	10/3	29	Sortavala msk.	-"	-"	"
Talvisto, Keijo pk	7/1	28	Jyväskylä	-"	-"	"
13. Vauhkonen, Esko pk	18/1	30	Aänekoski	-"	-"	"

Asepalveluksessa:

	Kilpikoski, Olavi	16/12 23	Jyväskylä	Jyväskylä	1936	I
	Kilpikoski, Pauli	29/12 25	"	"	1938	"
	Pulkinen, Lauri	13/10 25	Viipuri	"	1940	II
	Salo, Ilkka	12/4 23	Keitele	"	1943	IV
	Falck, Urho	27/4 26	Terijoki	"	1938	I
6.	Siltala, Arvo	9/4 26	Viitasaari	"	"	"

Eronnut:

Lind, Veikko 1/10-43.

V Luokka.

Luokanvalvoja

Siiri Bremer.

	Ahlqvist, Ossi	17/7 27	Harlu	Jyväskylä	1938	I
	Ahonen, Antti pk	18/2 28	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	1939	"
	Ahonen, Raimo	29/2 28	"	"	"	"
	Eskelinen, Heikki	1/12 27	Jyväskylä	Jyväskylä	"	"
	Harjama, Matti	18/6 28	"	"	"	"
	Huopaniemi, Pekka pk	21/6 29	Laukaa	Laukaa	"	"
	Hämäläinen, Heimo	20/7 27	Sortavala	Jyväskylä	1940	II
	Häyrinen, Martti	20/9 28	Jyväsk.pit.	Jyväskylä	1939	I
	Johansson, Bertil pk	31/1 28	Jyväskylä	Tikkakoski	"	"
	Koukku, Eero.	18/7 26	Terijoki	"	1940	II
	Kuusinen, Olli l	28/2 28	Oulu	Jyväskylä	1939	I
	Lehtinen, Matti	27/6 28	Laihia	Pihtipudas	"	"
	Lindström, Nils	13/11 27	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	1938	"
	Luoma-Aho, Jorma	12/9 27	Paavola	Jyväskylä	1939	"
	Matinpalo, Matti pk	14/4 28	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	"	"
	Mattinen, Pentti pk	19/9 28	Joensuu	Hankasalmi	1942	IV
	Miettinen, Leo	2/5 27	Jyväskylä	Jyväskylä	1938	I
	Nokelainen, Ensio pk	2/8 28	Lapinlahti	"	1939	"
	Oksala, Eero pk	31/12 28	Viitasaari	"	"	"
	Parkkola, Pentti	8/1 27	Helsinki	"	1938	"
	Peltokallio, Veikko	1/3 28	"	Petäjävesi	1943	V
	Penttilä, Iiro pk	24/7 28	Turku	Jyväskylä	1939	I
	Pulkinen, Martti	21/2 28	Viipuri	"	1940	"

	Pöyhönen, Lauri pk	8/8	28	Laukaa	Laukaa	1939	I
	Raevaara, Sakari pk	20/11	27	Joutsa	Jyväskylä	-"	"
	Rautanen, Kari pk	6/1	29	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
	Riipinen, Osmo	14/3	27	Vaasa	Laukaa	1938	"
	Saarinen, Eero	21/11	27	Vaasa	Jyväskylä	-"	"
	Sariola, Aarne pk 1	28/8	28	Laukaa	-"	1939	"
	Seppänen, Kyosti 1	23/7	27	Joroinen	Jyväsk.pit.	-"	"
31.	Veijonen, Kauko	29/8	27	Jyvä sk.pit.	-"	1938	"
	<u>Asepalveluksessa:</u>						
	Perkka, Eero	4/12	23	Vaasa	Jyväskylä	1938	III
	Rikkinen, Tapio	16/6	23	Kouvola	Jyväsk.pit.	1936	I
	Siltala, Paavo	7/5	25	Viitasaari	Jyväskylä	1937	"
	Koivikko, Eero	6/6	25	Luhanka	Luhanka	1938	"
	Kauppila, Ensio	15/9	25	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	1938	"
	Lahtinen, Mauri	2/12	25	-"	Jyväskylä	-"	"
	Lähteenmäki, Eero	20/11	25	Laukaa	Laukaa	-"	"
	Kiilholma, Pentti	7/4	26	Pomarkku	Jyväskylä	-"	"
	Manninen, Jaakko	18/4	26	Vesanto	-"	-"	"
	Tuovile, Olavi 1	12/1	26	Jyväskylä	-"	-"	"
	Kastepohja, Heikki	20/11	26	Helsinki	-"	-"	"
12.	Maltamo, Erkki	4/11	26	Aänekoski	-"	-"	"
	Eronnut:						
	Häkkinen, Tauno 1/10-43.						
	Keskikoulun päästötodistuksen saaneet:						
	Pajari, Aulis, 20/5-44						
	Ala-Tuuhonen, Mauno 22/5 43						
	<u>VI luokka.</u>						
	Luokanvalvoja						
	Kaarlo Hakama						
1.	Seppänen, Lauri	26/7	27	Vuoksela	Vuoksela	1938	I
	<u>It.-palveluksessa:</u>						
	Forss, Heikki 1	4/4-	27	Jyväskylä	Jyväskylän	1937	"
	Granroth, Aarne	30/8	27	Kokkola	-"	1938	"
	Hirvinen, Lauri	1/6	27	Laukaa	Laukaa	-"	"
k1	Honkonen, Erkki r	17/9	27	Vaasa	Suolahti	-"	"

	Järvinen, Aulis 1	9/10	27	Vihanti	Jyväskylä	1938	I
	Kankaanpää, Matti 1	6/11	27	Jyvä sk.msk	Jyväsk.msk.	-"	"
	Manninen, Antti	28/2	28	Jyväskylä	Jyväskylä	-"	"
	Rekola, Juhani 1	13/11	27	Sahalahti	-"	-"	"
kl	Siikki, Matti	24/2	27	Petäjävesi	Petäjävesi	-"	"
kl	Soini, Paavo	4/7	27	Karstula	Jyväskylä	-"	"
	Soini, Pentti 1	13/7	27	Jyväskylä	-"	-"	"
	Tarvonen, Pauli	21/2	27	-"	Jyväsk.msk.	-"	"
kl	Taavitsainen, Mikko 1	6/1	27	Pieksämäki	Jyväskylä	-"	"
	Takala, Kalevi	30/12	25	Jyväskylä	-"	-"	"
15	Tikkanen, Pekka	27/8	27	Viitasaari	Viitasaari	1943	VI
	<u>Asepalveluksessa :</u>						
	Becker, Arvi	10/5	23	Jyväskylä	Jyväskylä	1934	I
	Miettinen, Urho	26/12	23	Kuopio	-"	-"	"
	Muker, Erkki	5/1	23	Kaukola	Petäjävesi	1938	IV
	Nikkilä, Antti-Jussi	14/3	24	Turku	Jyväskylä	1939	"
	Tavastila, Veikko	9/10	22	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	1935	II
	Koivikko, Seppo	29/5	24	Luhanka	Luhanka	1936	I
kl	Rimppi, Risto	15/3	24	Viipuri	Jyväskylä	1940	IV
	Kallio, Pekka	19/12	24	Jyväskylä	-"	1937	I
	Pärnänen, Yrjö	21/9	24	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	-"	"
	Harmajakivi, Mero	15/5	25	Jyväskylä	Konnevesi	1938	"
	Lundell, Nils	31/3	25	Helsinki	Jyväskylä	1938	II
	Puusaari, Heikki	28/4	25	Jäppilä	-"	1937	I
	Sakari, Eino	26/6	25	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	1938	"
	Musto, Esko	24/6	25	Tampere	Jyväskylä	1940	III
	Punamäki, Risto	21/5	25	Korpilanti	Korpilanti	1937	I
	Hyvonen, Mauno	8/8	25	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	-"	"
	Ihalainen, Erkki	4/11	25	Vahviala	Punkalaidun	1940	II
	Jäsberg, Olavi	8/12	25	Kivijärvi	Jyväskylä	1937	I
kl	Kesäniemi, Martti	27/11	25	Jyväskylä	-"	1936	"
kl	Pöyhönen, Olavi	9/8	25	Jyväskpit.	-"	1938	"
	Vuorinen, Pekka	25/12	25	Pylkonmäki	-"	1942	IV
	Elovaara, Jorma	17/2	26	Viipuri	Viipuri	1940	II
	Niku-Paavo, Soini	6/3	26	Lohtaja	Jyväsk.pit.	1939	"

	Riijärvi, Risto	16/5	26	Jyväskylä	Jyväskylä	1938	I
kl	Strömberg, Erkki	13/6	26	-"	-"	-"	"
	Järvinen, Aimo	3/9	26	Laukaa	Laukaa	-"	"
kl	Kaurola, Kauko rl	17/8	26	Kälviä	Jyväskylä	-"	"
	Korkela, Juho	8/8	26	Viipuri	-"	1940	II
29	Saarikko, Pentti	15/7	26	Jyväskylä	Jyväsk.pit.	1938	I

Wronneet:

Manner, Martti kes. 43.
 Ritva, Tapani 23/2-44
 Salmela, Valtteri 19/2-44.

VII luokka.

Luokanvalvoja

Vilho Puttonen.

	Kantonen, Erkki e	24/4	26	Pylkonmäki	Pylkonmäki	1937	I
2.	Karikko, Ilmari e	17/1	26	Petäjavesi	Petäjavesi	-"	"

It.-palveluksessa:

	Jylhä, Matti	2/3	27	Saarijärvi	Saarijärvi	1942	VI
kl	Mäkinen, Juho r	27/9	27	Punkaharju	Muurame	1937	I
kl	Salminen, Jouko fp	27/6	27	Helsinki	Jyväskylä	1941	IV

Asepalveluksessa:

kl	Kauppinen, Erik	30/3	22	Jyväskylä	Jyväskylä	1933	I
kl	Ninkkinen, Erik	13/8	22	Multia	Aänekoski	1939	V
kl	Pihkala, Esko r	9/2	22	Vaasa	Lahti ?	1941	VI
	Fagerholm, Heikki	28/3	23	Helsinki	Kuhmoinen	1935	I
	Fagerholm, Veikko	28/3	23	-"	-"	-"	"
	Hiekkanen, Erkki	31/1	23	Kurkijoki	Viitasaari	1940	VI
kl	Niemi, Heikki r	16/5	23	Saarijärvi	Suolahti	1934	I
	Pipatti, Pauli	23/4	23	Kurkijoki	Viitasaari	1940	VI
	Tammivuori, Esko	8/6	23	Jyväskylä	Jyväskylä	1934	I
	Tuomisto, Jaakko	27/11	23	Ahtäri	-"	1935	II
	Vainio, Väinö	11/1	23	Harlu	Konnevesi	1940	VI
	Kokko, Pentti	22/4	24	Turku	Jyväskylä	1939	IV
	Nousiainen, Torsti	16/8	24	Läskelä	-"	1940	III
	Repo, Esa	16/5	24	Jyväskylä	-"	1935	I
	Ritvanen, Heikki	31/1	24	Konnevesi	Konnevesi	1936	"

kl	Vuorinen, Heikki r	9/4	24	Keuru	Multia	1935	I
	Virkkunen, Kauko	5/5	25	Saarijärvi	Saarijärvi	1942	VI
kl	Ingman, Olli r	7/7	25	Viitasaari	-"	-"	"
	Mirkkola, Kaarlo	10/9	25	Räisälä	Käkisalmi	1940	III
	Schildt, Wilhelm	13/7	25	Jyväsk.pit.	Jyväsk.pit.	1936	I
	Merola, Eero	21/2	26	Saarijärvi	Saarijärvi	1942	VI
	Forss, Erkki l	9/3	26	Jyväskylä	Jyväskylä	1937	I
	Mäkelä, Esko	12/5	26	Kristinankaup.	-"	-"	"
kl	Mäkinen, Eero r	12/6	25	Virciahti	Jyväsk.pit.	1942	VI
	Olander, Rolf	19/5	26	Helsinki	Aänekoski	1937	I
kl	Poyhonen, Martti fp	2/2	26	Laukaa	Laukaa	-"	"
kl	Salminen, Mikko fp	1/4	26	-"	-"	-"	"
kl	Saloheimo, Heikki r	31/3	26	Hankasalmi	Jyväskylä	-"	"
	Hongisto, Pekka	4/10	26	Helsinki	-"	1938	II
kl	Järvinen, Ossi rl	5/11	26	Pyhäjoki	-"	1937	I
	Kiviaho, Jaakko	11/7	26	Sortavala	-"	1940	III
	Lahtinen, Sakari l	21/12	26	Jyväskylä	-"	1937	I
	Perkka, Aarne	9/7	26	Vaasa	-"	-"	"
	Toijala, Eero	21/7	26	Pielavesi	-"	-"	"
	Dusitalo, Eero	1/12	26	Viitasaari	Viitasaari	1942	VI
36.kl	Virkkunen, Keijo	19/9	26	Saarijärvi	Saarijärvi	1943	"
<u>VIII luokka.</u>							
Luokanvalvoja							
Sylvi Sääski.							
	Aloaen, Pekka	20/10	25	Laukaa	Laukaa	1936	I
	Oka, Eero	31/12	25	Käkisalmi	Jyväskylä	1940	IV
3.kl	Sillanpää, Martti fp	28/11	24	Furkijoki	Leppälahti	-"	VI
<u>Asepalveluksessa:</u>							
	Oka, Lasse.	31/7	23	Käkisalmi	Jyväskylä	1940	VI
	Pehkonen, Eero	26/3	23	Tuusula	-"	-"	V
kl	Viirilä, Lasse fp	26/6	23	Kajaani	Laukaa	1942	VI
	Hyvonen, Kalevi	24/11	24	Kuusankoski	Jyväsk.pit.	1940	IV
	Hämäläinen, Esko	8/8	24	Jyväskylä	Konginkangas	1942	VI
	Järvinen, Reijo	4/8	24	Saarijärvi	Saarijärvi	-"	"
	Uotinen, Erkki	8/10	24	Kuopio	Jyväskylä	1935	I
	Jännes, Jouko	16/1	25	Uukuniemi	Iitti	1940	V

	Mäkinen, Timo	11/1	25	Korpilahti	Jyväsk. pit.	1936	I
kl	Fuukko, Pentti fp	20/3	25	Hankasalmi	Jyväskylä	-"	"
	Uusitalo, Eino	8/3	25	Viitasaari	Viitasaari	1942	VI
	Heinonen, Juhani	7/9	25	Jyväskylä	Jyväskylä	1936	I
	Hämäläinen, Kullervo	8/11	25	Viipuri	-"	1940	IV
kl	Karttunen, Olli fp	10/11	25	Helsinki	-"	1936	I
	Kerttunen, Tuomas	18/12	25	Jyväskylä	-"	-"	"
kl	Salminen, Kimmo fp	7/10	25	Helsinki	-"	1941	V
kl	Ahlqvist, Paavo r	10/5	25	Jyväskylä	-"	1936	†
	Halmekski, Junno	27/11	22	Helsinki	Luhanka	1934	"
	Riekkola, Paavo	13/1	22	Jyväsk.pit.	Jyväskylä	-"	"
20.kl	Särkkä, Reijo r	29/4	25	-"	-"	1937	"

Ylioppilaisiksi pääsivät kaikki täällä kirjoituksiin osallistuneet, t.s. Pekka Alonen, Eero Oka ja Martti Siljanpää, sekä rintamakoulussa kirjoittanut Timo Mäkinen.

Lukusuunnitelma

Vahvistettu kesäk.27 p:nä 1918.

A i n e	Keskikoulu						Klass.linja				Realilinja			
	I	II	III	IV	V	Yht.	VI	VII	VIII	Yhteensä	VI	VII	VIII	Yht.
Uskonto	2	2	2	2	2	10	2	2	2	16	2	2	2	16
Filosofian aiheet	-	-	-	-	-	-	-	2	2	4	-	2	2	4
Opetuskieli	5	3	3	3	3	17	3	3	3	26	3	3	3	26
Toinen kot.kieli	4	3	3	2	2	14	2	2	2	20	2	2	2	20
Saksankieli	-	4	4	4	3	15	4	3	3	25	4	3	3	25
Ransk.tai venäj.kieli	-	-	-	-	-	-	4	4	4	12	4	4	4	12
Latinankieli	-	-	-	-	-	-	6	6	6	18	-	-	-	-
Hist.ja yhteisk.oppi	-	2	3	3	4	12	3	4	4	23	3	4	4	23
Maantiede	3	2	3	2	1	11	2	1	1	27	2	1	1	27
Luon.historia	3	2	2	2	3	12								
Fys.ja kemia	-	-	-	3	3	6	(2)	(2)	(2)	6+(6)	2	2	2	12
Matematiikka	5	4	4	4	4	21	3	3	3	30	5	5	5	36
Kaunokirjoitus														
Piirustus ja muo- vailu	3	3	2	2	2	12	(2)	(2)	(2)	12+(6)	2	2	2	18
Voimistelu	3	3	3	3	2	14	2	2	2	20	2	2	2	20
Terveystoppi	-	-	-	-	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-
Laulu	2	2	1			5	-	-	-	-	-	-	-	-
Kirjanpito	-	-	-	1	1	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Yhteensä	30	30	30	31	31	-	31	32	32	-	31	32	32	-
Vapaaeht.aineet:														
Englanninkieli	-	-	-	-	-	-	-	2	2	4	-	2	2	4
Laulu	-	-	-	1	1	2	1	1	1	5	1	1	1	5
Veisto	2	2	2	-	-	6	-	-	-	-	-	-	-	-

M u i s t . Sekä klass.että realilinjän oppilaat saavat vaihtaa ranskan kielen venäjän kieleen; klass.linjän oppilaat saavat edelleen vaihtaa ranskan tai venäjän kielen realilinjän fysiikan, kemian ja piirustuksen oppijaksoon.

Ylläolevaa lukusuunnitelmaa on noudatettu luokilla V - VIII.

Lukusuunnitelma.

Annettu heinäk. 13 p:nä 1941.

	Keskikoulu					Lukio							Yhteensä	
	I	II	III	IV	V	VI Matematiikka Linja Käsityö- Linja	VII Linja Käsityö- Linja	VIII Linja Käsityö- Linja	Yht.	Yht.	Matematiikka Linja	Matematiikka Linja	Yht.	Yht.
Uskonto (uskonnon hist. ja siveysoppi)	2	2	2	2	2	10	2	2	2	6	6	16	16	
Äidinkieli	4	3	4	3	4	18	3	3	3	9	9	27	27	
Hist. yhteisk. oppi ja kansantalous	-	2	3	3	4	12	3	3	4	10	10	22	22	
Sielutiede ja filosofia	-	-	-	-	-	-	*2	*2	*2	*6	*6	6	6	
Luonnonhist. ja maantiede	6	3	4	4	4	21	*2	*2	*2	*6	*6	27	27	
Fysiikka ja kemia	-	-	-	4	4	8	3	4	2	-	9	8	17	
Matematiikka	5	3	4	4	4	20	3	5	3	5	9	15	29	
Ruotsinkieli	4	3	3	3	2	15	2	2	2	6	6	21	21	
Ensim. vieras uusi-kieli	-	5	5	4	3	17	4	4	4	12	12	29	29	
Latina tai toinen vieras uusi-kieli	-	-	-	-	-	5	-	6	4	15	-	15	15	
Kolmas vieras uusi-kieli	-	-	-	-	-	-	3	2	3	8	8	8	8	
Voimistelu, urheilu ja terveysoppi	4	4	4	4	4	20	4	4	4	12	12	32	32	
Piirust. muovailu ja kaunokirjoitus	3	3	2	2	2	12	2	2	2	6	6	18	18	
Käsityö	2	2	2	-	-	6	-	-	-	-	-	6	6	
Laulu	2	2	-	-	-	4	-	-	-	-	-	4	4	
	32	32	33	33	33	-	33	33	33	33	33	-	-	
Vapaaeht. aineet:														
Käsityö tai pikakirj.	-	-	-	2	2	4	-	-	-	-	-	-	-	
Laulu	-	-	2	1	1	4	-	-	-	-	-	-	-	
Musiikki tai kolmas vieras uusi kieli	-	-	-	-	-	-	3	2	3	8	8	-	-	
	32	32	35	36	36	-	36	36	35	35	36	36	-	

Muistutus.1. Lukioluokilla ovat sielutiede ja filosofia sekä luonnonhistoria ja maantiede keskenään vaihtehtoisia.

Muistutus.2. Kolmas vieras uusi kieli ja piirustus yhdessä voidaan vaihtaa neljanteen vieraaseen uuteen kieleen.

Ylläolevaa lukusuunnitelmaa on noudatettu luokilla I-IV.

T y o p ä i v ä t .

Työpäiviä oli (alkajais- ja lopettajaispäiviä lukuunottamatta) syyslukukaudella 64 ja kevätlukukaudella 101, yhteensä 165. Päivittäinen työaika oli yleensä 8.00 - 10.35 ja 13.35 - 16.10.

Suoritettut oppimäärät.

U s k o n t o .

- IA ja IB luokka, 2 t. Lauri Ingmannin Raamatunhistoriasta luettu kertomukset 1 - 49. Lutherin Katekismuksesta 1. pääkappale. Raamatunlauseita ja virsiä.
- IIA ja IIB luokka, 2 t. Esellämainitusta raamatunhistoriasta luettu Vanha Testamentti loppuun. Raamatusta luettu Jeesuksen elämästä aikajärjestyksessä eri evankeliumien mukaan Vuorisäärnaan saakka. Matteuksen evankeliumista luvut 5 - 7. Katekismuksesta 2. ja 3. pääkappale. Raamatunlauseita ulkoa.
- IIIA ja IIIB luokka, 2 t. Jatkettu Jeesuksen elämästä lukemista aikajärjestyksessä eri evankeliumien mukaan kärsimysviikon torstain tapahtumiin saakka. Katekismuksesta 3. ja 4. pääkappale. Raamatunlauseita ulkoa.
- IV luokka, 2 t. Luettu Uudesta Testamentista Jeesuksen elämän lopputapahtumat sekä Apostolien teot. Johdatus U.T:n kirjoihin. Piirretty Paavalin lähetysmatkojen kartta.
- V luokka, 2 t. A.Vcipion, "Suomen kirkkohistoria ja kirkkotieto" luettu kokonaan ja kerrattu pääpiirteissään.
- VI luokka, 2 t. Gummerus-Rosenqvistin Kirkkohistoriasta lyseoitavarten luettu §§ 1 - 27. Koulun varsinaisten oppilaiden 22/2 1944 jouduttua it.-palvelukseen, tilapäisoppilaiden kanssa luettu samasta kirjasta §§ 23 - 38.
- VII luokka, 2 t. Gummerus-Rosenqvistin Kirkkohistoriasta lyseoitavarten luettu koulun varsinaisten oppilaiden kanssa pykälästä 41 kirja loppuun ja tilapäisoppilaiden kanssa samasta oppikirjasta pykälästä 55 loppuun.
- VIII luokka, 2 t. Kailan Kristillisestä uskonto-opista luettu koulun varsinaisten oppilaiden kanssa kirjan alusta 48 kappaleeseen ja tilapäisoppilaiden kanssa M. Haavion oppikirjasta Kristillinen uskomme kappaleet 12-20.

Kreikkalaiskatolinen uskonto.

II luokka. Luettu Pyhä Historia I. Vanha Testamentti sekä kirjasta Rukouksia ja jumalanpalvelusselityksiä kerrattu rukoukset 1 - 36 ja luettu 37-48.

III luokka. Luettu ja kerrattu ortodoksisen katolisen itämaisen kirkon lavea kristillinen katekismus.

Filosofian alkeissa.

VII luokka. 2 t. Virkkusen Filosofian alkeiden oppikirjasta luettu koulun varsinaisten oppilaiden kanssa kirjan alusta siveellisiin tunteisiin saakka, ss.1 - 124. 22/2 1944 alkaen tilapäisoppilaiden kanssa luettu Oran Filosofian alkeiden oppikirjasta tahtotoiminnasta tieto-oppiin saakka.

VIII luokka. 2 t. Virkkusen Filosofian alkeiden oppikirjasta luettu koulun vakinaisten oppilaiden kanssa filosofian pääkysymyksistä alkaen kirjan loppuun ja kerrattu alusta tahtopiiriin saakka.

Tilapäisoppilaiden kanssa luettu Oran filosofian alkeiden oppikirjasta sivut 146 - 168 (vuoden 1925 painoksen mukaan).

Suomenkieli.

IA ja B-luokka. 4 t. Setälä-Niemisen Suomenkielen oppikirjasta ^{luettu} §§ 1-51, 57-58, 68-82 ja 93-106. Kirjallisia kielioppitehtäviä. Lukukirjana Horma-Huntuvuori-Saarimaa: Kansakoulun lukukirja, B. Vapaita suullisia esityksiä oppilaiden omasta havainto- ja kokemuspiiristä. Aineharjoitelmia koulussa.

II A ja B luokka, 3 t. Setälä-Niemisen Suomenkielen oppikirjasta kerrattu vanha ja luettu §§ 52-56, 65-67, 83-92, 107-119 ja 139-144. Kirjallisia kielioppitehtäviä. Lukukirjana Horma-Huntuvuori-Saarimaa: Kansakoulun lukukirja, B. Vapaita suullisia esityksiä oppilaiden omasta havainto- ja kokemuspiiristä. Aineharjoitelmia koulussa.

III A ja B luokka, 4 t. Setälä-Nieminen "Suomenkielen oppikirjasta §§ 120-165 sekä kerrattu kieliopin alkupuolta.

- "Vänrikki Stoolin tarinoista" luettu 28 runca. Jokainen oppilas pitänyt esitelmän. Kirjoitettu 7 ainetta.
- IV luokka 3 t. Setälä-Nieminen "Suomenkielen oppikirjasta" kerrattu §§ 1-165 sekä kertauksen yhteydessä luettu täydennykseksi § 180 - 181. "Seitsemän veljestä" luettu kokonaan. Jokainen oppilas pitänyt esitelmän. Kirjoitettu 7 ainetta.
- V luokka 3 t. Airilan "Suomenkielen lauseopista" luettu §§ 1-28. Runsaasti lauseenjäsennys harjoituksia. Luettu "Seitsemän veljestä". Jokainen oppilas pitänyt esitelmän. Kirjoitettu 7 ainetta.
- VI luokka 3 t. Juveliuksen "Lyhyt runousoppi" käsitelty pääkohdittain. Lyhennettyä Kalevalaa luettu Kullervorunoihin asti. Siirto-oppilaitten aikana luettu "Seitsemän veljestä" alkuosa lyhyesti kerraten. VI:sta luvusta lähtien koulussa käsitellen. Kalevalan loppupuoli käsitelty lyhyesti. Useimmat omat oppilaat pitäneet esitelmän. Omat oppilaat kirjoittaneet 5 ainetta, siirto-oppilaat 3 ainetta.
- VII luokka 3 t. Juveliuksen "Suomen kansalliskirjallisuuden vaiheista" luettu Aleksis Kiveen asti, ohessa runsaasti kirjallisuusnäytteitä mm. Kantelettaresta. Luettu Kiven "Nummisuutarit", Linnankosken "Pakolaiset" ja Järnefeltin "Isänmaa". Useimmat omat oppilaat pitäneet esitelmän. Omat oppilaat kirjoittaneet 5 ainetta, siirto-oppilaat 2 ainetta. Oikeinkirjoitus- ja oikeakielisyysasioita.
- VIII luokka 3 t. Juveliuksen kirjallisuuden historiasta pääkohdat Kaarlo Bergbomista lähtien. Runsaasti kirjallisuusnäytteitä varsinkin Canthin, Ahon, E. Leinon, Koskenniemen ja Kramsun tuotannosta. Linnankosken "Pakolaiset" luettu siirto-oppilaitten aikana. Oikeinkirjoitus ja oikeakielisyysasioita. Ainekirjoituksen teoriaa ja tyylioppia Niemisen mukaan. Omat oppilaat kirjoittaneet 6 ainetta, siirto-oppilaat 1.

Historia.

- IIA ja B luokka. 2 t. Luettu ja kerrattu Forsman-Soveri-Virkkusen Vanhan ajan historiaa Roomalaisiin asti. Siirto-oppilaat lukeneet vastaavan kurssin omien koulujensa oppikirjoista.
- IIIA ja B luokka. 3 t. Luettu ja kerrattu edellämainitusta oppikirjasta Roomalaiset. Luettu Forsman-Hannikainen-Virkkusen Keskiajan historia sekä kerrattu sama alusta Euroopan sivistysoloihin ristiretkien aikakaudella asti (Lyhempi kurssi). Siirto-oppilaat lukeneet vastaavan kurssin omien koulujensa oppikirjoista.
- IV luokka. 3 t. Kerrattu edellämainitun Keskiajan historia Ristiretkistä loppuun asti. Luettu Forsman-Virkkunen Uuden ajan historia ja kerrattu sama alusta Ruotsiin (siv.45) asti. Siirto-oppilaat lukeneet omien koulujensa oppikirjoista Uuden ajan.
- V luokka. 4 t. Kerrattu Forsman-Virkkusen Uuden ajan historia Itsevaltiuden ajan alusta loppuun asti. Luettu ja kerrattu Mantere-Sarvan Keskikoulun Suomen historia. Siirto-oppilaat lukeneet saman kurssin omien koulujensa käyttämistä oppikirjoista.
- VI luokka. 3 t. Koulun omat oppilaat (ennen it:hen menoaan) lukeneet ja kerranneet Forsman-Soveri-Virkkusen Vanhan ajan historian. Siirto-oppilaat lukeneet (omissa kouluissaan ja Jyv.Lyseossa) K.O.Lindeqvistin Vanhan ajan historian sekä Keskiajan historiaa Skandinavian valtakuntiin asti.
- VII luokka. 4 t. Kerrattu edellämainitun Vanhan ajan historias- ta Roomalaiset sekä koko Keskiajan historia. Luettu ja kerrattu ed.main. Uuden ajan historia. - Siirto-oppilaat lukeneet K.O.Lindeqvistin Keskiajan (osaksi) ja Uuden ajan historian oppikirjat.
- VIII luokka 4 t. Luettu ja kerrattu K.O.Lindeqvistin Suomen historia. Kerrattu edellämainit. Uuden ajan historia. Siirto-oppilaat lukeneet Mantere-Sarvan Suomen historian oppiajan.

Maantiede.

- I A ja B luokka, 3 t. Leiviskän Koulun maantieteen mukaan Suomi ja muu Pohjois-Eurooppa.
- II A ja B luokka, 1 t. Keski- ja Länsi-Eurooppa.
- III A ja B luokka, 2 t. Etelä-Eurooppa ja Aasia. Afrikasta fyysillinen osa.
- IV luokka, 2 t. Afrikka, Amerikka, Australia ja Napamaat.
- V luokka, 1 t. Leiviskän Yleismaantieteen mukaan matemaattinen ja fyysillinen maantiede.
- VI luokka, 2 t. (syyslukuk.) Yleismaantieteestä hydrologia, klimatologia, elio- ja ihmismaantiede.
- VII luokka, 1 t. (kevatlukuk.) Ihmismaantiede.
- VIII luokka, 1 t. (syyslukuk.) Yleismaantieteestä kerrattu fyysillinen maantiede.

Luonnonhistoria.

- I A ja B luokka, 3 t. Eläinoppi: Kivirikon Koulun eläinopia mukaan ihmisruumiin rakenne, kädelliset, petoeläimet ja eväjalkaiset. - Kasvioppi: Salovaara-Poijärven Kasviopin mukaan muoto-oppi.
- II A ja B luokka, 2 t. Eläinoppi: imettäväiset loppuun. Kasvioppi: muoto-oppi kerrattu, heimoja sarjakukkaisiin asti.
- III A ja B luokka, 2 t. Eläinoppi: linnut. - Kasvioppi: kaksisirkkaiset heimot.
- IV luokka, 2 t. Eläinoppi: matelijat ja alemmat selkärangaiset. Kasvioppi: yksisirkkaiset ja monisirkkaiset heimot sekä viljelyskasvit.
- V luokka, 3 t. Eläinoppi: selkärangattomat, tarkimmin alkueläimet, madot ja niveljalkaiset. - Kasvioppi: itiökasveja alkaen oppikirja loppuun.
- VI luokka, 2 t. (kevatlukuk. siirto-oppilaille) Marklund-Jalaksen Biologian mukaan fysiologia.
- VII luokka, 1 t. (syyslukuk.) Ärsytysfysiologia; polveutumis- ja perinnöllisyysoppi.
- VIII luokka, 1 t. (kevatlukuk.) Biologiaa: Kerrattu morfologia ja fysiologia.

Fysiikka ja kemia.

- IV luokka, 4 t. K.F.Lindmanin Keskikoulun luennonopista luettu valmistava kurssi fysiikkaa ja kemian oppimäärä. Oppilastoita on tehty.
- V luokka, 3 t. Edellämainitun oppikirjan mukaan fysiikan ja kemian oppimäärät päätetty. Oppilastoita on tehty.
- VI luokka, 2 t. K.F.Lindmanin Fysiikan oppikirja, laajempi laitos: §§ 1 - 24. Siirto-oppilaat ovat lukeneet oman koulunsa oppikirjasta pääkohdat Arkimedeen lakiin saakka.
- VII luokka, 2 t. Em. oppikirjasta §§ 46 - 91. Siirto-oppilaat lukeneet oman koulunsa oppikirjasta valo-opin.
- VIII luokka, 2 t. Em.oppikirjasta §§ 109-148.

Matematiikka.

- I A ja B luokka, 5 t. Laskuoppia. Niilo Kallion laskuopista luettu §§ 1 - 182.
- II A ja B luokka, 3 t. Laskuoppia. Niilo Kallion laskuopista luettu §§ 145 - 230.
- III A ja B luokka, 4 t. Laskuoppia 2 t. Niilo Kallion laskuopista luettu §§ 198 - 277. Geometria 2 t. L.Nevanlinnan oppikirjasta luettu §§ 1 - 67.
- IV luokka, 4 t. Laskuoppia 2 t. syyslukukaudella. Niilo Kallion laskuopista luettu §§ 235 - 287. Algebraa 2 t. kevätlukukaudella. Jauho-Karjalainen-Markkasen Keskikoulun algebran oppikirjasta luettu §§ 1 - 49. Geometriaa 2 t. L.Nevanlinnanoppikirjasta luettu §§ 58-147.
- V luokka, 4 t. Algebraa 2 t. Jauho-Karjalainen-Markkasen Keskikoulun algebran oppikirjasta luettu §§ 38-68 ja §§ 72-75. Geometriaa 2 t. L.Nevanlinnan oppikirjasta luettu §§ 132 - 235.
- VI luokka Realilinja, 5 t. Algebraa: Jauho-Karjalainen-Markkanen Lukieluokkien oppikirjasta §§ 1 - 24, Geometriaa: Neovius-Nevanlinnan Alkeisgeometrian oppikirjasta §§ 236 - 363.
- Klass. linja 3 t. Algebraa: Em. oppikirjasta §§ 1-16. Geometriaa: Em.oppikirjasta §§ 236-330. Siirto-oppilaat lu-

keneet oman koulunsa oppikirjasta algebrassa juuriopin, ensimmäisen ja toisen asteen yhtälön ratkaisun ja niihin liittyviä probleemeja sekä geometriassa verrannollisuus- ja yhaenmuotoisuusopin.

VII luokka Realilinja 5 t. Algebra: Em.oppikirjasta §§ 38-52.

Geometria: Em.oppikirjasta

Klass.linja 3 t. Algebra: Em.oppikirjasta §§ 38-52. Geometria: Em.oppikirjasta §§ 394 - 441. Trigonometriasta suorakulmaiset kolmiot.

Siirto-oppilaat lukeneet oman koulunsa oppikirjasta algebrasta analyttistä geometriaa ja 2:asteen yhtälön juurien ominaisuudet sekä geometriasta pinta-aloista ja ympyrämitannon; pitemmän kurssin oppilaat edellisen lisäksi maks. ja min. opin.

VIII luokka Realilinja 5 t. Trigonometria. Algebran ja geometrian kurssi kerrattu. Ylioppilastehtäviä. Klass. linja 3 t. Em. oppikirjasta avaruusgeometria pääpiirteissään. Trigonometriasta suorakulmaiset kolmiot. Ylioppilastehtäviä.

Ruotsinkieli.

I A ja B luokka, 4 t. Efr.Jacobsonin Ruotsinkielen alkeiskirjasta luettu 60 kappaletta sekä niihin sisältyvät kielioppiseikat selitetty ja harjoitettu. Kirjoitusharjoituksia taululle ja vihkoihin.

II A ja B luokka 3 t. Efr.Jacobsonin Ruotsinkielen alkeiskirjasta luettu kappaleet 50-90 sekä niihin sisältyvät kielioppiseikat selitetty ja harjoitettu. Kirjoitusharjoituksia taululle ja vihkoihin.

III A ja B luokka, 3 t. Efr.Jacobsonin Ruotsinkielen alkeiskirjasta luettu kappaleet 82 - 118 sekä niihin sisältyvät kielioppiseikat selitetty ja harjoitettu. Kirjoitusharjoituksia taululle ja vihkoihin.

IV luokka, 3 t. Efr.Jacobsonin Ruotsinkielen alkeiskirjasta luettu kappaleesta 119 kirja loppuun. Alkeiskieilioppi kerrattu. Kirjoituksia.

V luokka, 2 t. Efr.Jacobsonin Ruotsinkielen alkeiskirja luettu lop-

puun aikaen kpl:sta 138. Efr. Jacobsonin Svensk Läsebokista luettu seuraavat kappaleet: Lanaskapen, Ottas jul-afton, Om skapelsen, Sagan om Oden, Sagan om Tor Sagan om Balder, Lokes straff ja Ragnarok. Tunnilla luettu, käännelty ja selitetty Tors besök hos jätten Utgårdar - Loke ja Tor skaffar Agir en bryggkittel. Kirjoituksia.

VI luokka, 2 t. Efr. Jacobsonin Svensk Läsebokista luettu Sil-verpenningens berättelser. Det är riktigt sant sekä Den lilla systemen. H. Winterin käännoستهتävistä kään-netty 12 kpl. Kirjoituksia

VII luokka, 2 t. Efr. Jacobsonin Svensk Läsebokista luettu seu-raavat kappaleet: En julkväll i lotskojan, Fojkarna, Silvergruvan, ja Bland svenska skären. H. Winterin kään-nostehteävistä käännetty kpl. 26 - 50 sekä osa ylioppi-lastetehevistä. Kirjoituksia.

VIII luokka 2 t. Efr. Jacobsonin Svensk Läsebokista luettu seu-raavat kappaleet: Silvergruvan, Bland svenska skären ja Ur romerska sägner. H. Winterin käännostehevistä käännetty kpl. 45 - 65 sekä ylioppilastehevät. Keskei-nen sanavarasto kerrattu. Kirjoituksia.

Saksankieli.

II A ja B luokka. 5 t. Solmu Nyströmin Saksankielen Alkeiskir-jasta luettu kpl. 1 - 34 sekä läpikäyty vastaavat har-joituskappaleet. Kirjoituksia luokalla.

III A ja B luokka, 5 t. Nyströmin Alkeiskirjaa luettu kappaleeseen 20 ja opittu luettuun sisältyvä kielioppi; vastaavat harjoituskappaleet läpikäyty. Kirjoituksia luokalla.

IV luokka, 4 t. Yllä mainittu alkeiskirja luettu loppuun ja saman oppikirjan toisesta osasta (Solmu Nyström, Sak-sankielen alkeiskirja II) kappaleet 3.4.6.7.8.9 ja 10. Opeteltu kappaleisiin sisältyvä kieliopillinen aines, harjoituksia k.o. oppikirjojen harjoitusosastosta. Kir-jallisia käännösharjoituksia vihkoihin.

V luokka, 3 t. Nystromin Alkeiskirja I luettu loppuun ja toisesta osasta kappaleeseen 28, eräitä kappaleita sivuutetaan. Kielioppi, harjoitukset ja kirjalliset käännökset kuin yllä. Siirto-oppilaiden tulon jälkeen kerrattiin osa tekstiä ja kielioppia.

VI luokka, 4 t. Nystromin Alkeiskirja II luettu kappaleeseen 36, eräitä kohtia sivuuttaen. Jakobsson-Öhmanin Saksankieliopista luettu verbien muoto-oppi kokonaan, sijojen käyttö ja erisnimet; edellisten luokkien kielioppia täydennetty tarpeellisissa kohdissa. Kirjallisia käännoharjoituksia, enimmäkseen suomesta saksaan. Siirto-oppilaiden kanssa kerrattu Alkeiskirja II:n eräitä kappaleita ja luettu valikoiden eteenpäin, viimeisenä kpl. 57. Kieliopista opetettu ja kerrattu suunnilleen sama kuin omien oppilaiden kanssa.

VII luokka, 3 t. Lukukirjasta Krämer-Katara, Deutsches Leben kappaleet 26-28, 33, 50-51. Jakobsson-Öhmanin kieliopista kerrattu ja täydennetty pronomiinit, luettu verbiyhdistys ja rektio sekä preparatio-oppi. Siirto-oppilaiden kanssa kerrattu kieliopin pääkohdat; käännoharjoituksia teoksesta M.A. Jakobsson, Saksankielen käännoastehtäviä. Kirjallisia käännoharjoituksia sekä saksasta suomeen että päinvastoin.

VIII luokka 3 t. Axel Rosendahlin Lesebuch II:sta luettu valittuja kohtia kappaleesta 24 alkaen; osa ylioppilaskirjoituksia käyty läpi, kielioppi luettu loppuun ja kerrattu pääkohdista. Kirjoituksia kuten edellisillä luokilla.

Englanninkieli.

VII luokka 2 t. Biesen Englanninkielen Alkeiskirjasta luettu kappaleet 1-14, 18-25, 27-28, 30. Kirjaan liittyviä harjoituksia läpikäyty.

VI luokka 4 t. Siirtooppilaiden kanssa luettu 14 alkaen Biesen Englanninkielen Alkeiskirjasta kpl. 1 - 14, 16 - 25.

VII luokka, 4 t. Siirto-oppilaiden kanssa luettu 14 alkaen Biesen Englanninkielen Alkeiskirjasta kpl. 47 - 51, kursorisesti kpl. 52.

Ranskankieli.

VI luokka, 4 t. Edwin Hagforsin Ranskankielen alkeis- ja harjoituskirjaa luettu kappaleeseen 15; kielioppi ja harjoituksia saman oppikirjan johdolla. Käännöksiä suomesta ranskaan. Poikaoppilaiden poistuttua luettu Anna-Liisa Schibergin Ranskankielen alkeiskirjasta kappaleet 24 - 37 ja opittu niihin sisältyvä kielioppi. Käännöksiä kuten yllä.

VII luokka, 4 t. Hagforsin Alkeiskirjaa luettu kappaleeseen 62; kielioppi, harjoitukset ja kirjalliset käännökset kuin yllä.

VIII luokka, 4 t. Hagforsin alkeiskirja luettu loppuun. Paasion novellivalikoimasta luettu Monpassant. Papa de Simon ja Hagforsin antologiasta (Otteita ranskalaisten klassikkojen teeksista) kpl.9. Kielioppi kerrattu kokonaisuudessaan, käännöksiä enimmäkseen suomesta ranskaan.

Latinankieli.

VI luokka, 6 t. Luettu Exercitia latinasta kappaleet 1-17 sekä niihin kuuluvat kohdat Edwin Linkomiehen Latinan kieliopista. Kirjallisia käännöksiä koulussa suomesta latinan noin joka toinen viikko.

VII luokka, 6 t. Exercitia latinasta kerrattu vanha ja luettu kappaleet 26 - 35 sekä niihin kuuluvat kohdat Linkomiehen kieliopista. Kirjallisia käännöksiä koulussa suomesta latinan.

VIII luokka, 6 t. Luettu Caesarin Gallian sodan IV kirjasta 34 lukua. Kirjallisia käännöksiä koulussa latinasta suomeen.

Kirjanpito.

V luokka, 1 t. Kaksinkertaista amerikkalaista kirjanpitoa Kallioniemen Käytännöllisen kirjanpidon oppikirjan mukaan §§ 17 - 24. Harjoituksessa on käytetty inventaario- ja päiväkirjaa, velallisten ja velkojain reskontraa ja bilanssitaulukkoa. Lyhyt esimerkkisarja italialaisesta kirjanpidosta.

Terveysoppi.

I-VIII luokka. Seurattu Kouluhallituksen esittämää opetussuunnitelmaa.

Kirjasto.

Yleinen kirjasto lisääntyi lukuvuoden aikana 10:llä ja nuorisokirjasto 5:llä nidoksella. Oppikirjoja hankittiin 5 kpl.

Ylioppilastutkinto.

Vuoden 1943 ylioppilaskirjoituksiin osallistuivat seuraavat 5 omaa oppilasta, joiden saavutukset ilmenevät alla olevasta taulukosta:

Kokelaan nimi	Alain kieli	Toinen kotim. kieli	Saksa	Matem.	Yleinen maine-sana	Puolto-äännet
Frilander, H.R	c	l	l	c	l	10
Riihimäki, R.O.	c	l	a	c	c	8
Saloneimo, M.J.	c	l	c	l	l	10
Uimonen, M.J.	c	l	l	l	l	11
5. Hongisto, M.J.	c	c	c	l	c	9

Sitäpaitsi pääsivät ylioppilaisiksi seuraavat asepalveluksessa olevat koulumme VIII luokan oppilaat:

Kumpulainen, M.J.

Kuukka, M.V.

Niukkanen, K.T.

Oka, M.J.

Rantamäki, T.S.

Rousi, T.I.

Salonen, K.K.

Stromberg, T.A.P.

Tikkanen, R.E.

10 Tursas, P.K.

Stipendirahastot.

Lyseon hallussa olevat stipendirahastot olivat 1 p:nä
tammik. 1944.

1. Yleinen stipendirahasto	31.292:35
2. Sofia Sjoblommin rahasto	2.357:-
3. Oppirahasto	5.690:40
4. O.H.Cleven rahasto	3.405:40
5. K.J.Gummeruksen stipendirahasto	4.206:70
6. S.J.J.T. ja Y.L.S. Koveron rahasto	8.227:80
7. Ruoka-aitta rahasto	2.934:90
8. K.J.Gummeruksen abiturienttirahasto	66.072:10
9. K.J.Gummeruksen oppilasrahasto	29.149:45
10. Toht.K.E.Hirnin "kantarahasto"	28.154:35
11. Toht. K.E. Hirnin "matkarahasto"	5.126:85
12. Apt.Magnus Enckellin rahasto	5.026:90
13. Jyväskylän lyseon 50-vuotisjuhlan rahasto ...	10.660:30
14. A.F.Hassellin rahasto	29.658:60
15. Evert Forströmin rahasto	4.370:15
16. Jyväsk.lyseon kaatuneiden oppilaiden rahasto	3.490:55
17. G.L.Pesoniuksen rahasto	7.144:70
18. Aurore Hirnin rahasto	373:30
19. Aurore ja Rikhard Engelbrekt Hirnin rahasto	1.319:70
20. Sakari Castrénin rahasto	9.148:25
21. "Orvon osa" rahasto	1.545:80
22. Toht.Valter Parviaisen rahasto	29.506:60
23. Jyväsk.lyseon 75-vuotisjuhlan rahasto	12.128:65
24. Scittorahasto	1.036:10
25. A.F.Raunion rahasto	1.820:30
26. Helmi ja Toivo Anjalan rahasto	20.589:70
27. Jyväskylän lyseon suomalaisuudenrahasto	1.435:90
28. Leht. T.R.Hirnin rahasto	11.978:20
29. Maanvilj.Oskari Lehtisen rahasto	42.504:80
30. Jyväsk.Säästöpankin 100-vuotismuistorahasto	20.666:20
	<u>Yhteensä 466.201:60</u>

Lukuvuonna jaettiin 41 stipendiä yht. mk. 3.925:-

T i l a s t o a.1. Oppilasluku.

Kevätlukukauden lopussa 1943 oli oppilasluku	336
näistä läsnäolevia	280
Ennen syyslukukauden alkua erosi	
saaden päästötodistuksen ylimmältä luokalta--	
saaden päästötodistuksen keskikoulusta	1
muista syistä	19
Lukuvuoden alussa otettiin uusia oppilaita	81
Syyslukukauden alussa 1943 oli oppilasluku	397
näistä läsnäolevia	341
Ennen kevätlukukauden alkua erosi	
saaden päästötodistuks.ylimm. luokalta	--
saaden päästötodistuksen keskikoulusta	--
muista syistä	3
asepalvelukseen siirtyi	19
Kevätlukukauden alussa otettiin uusia oppilaita	1
Kevätlukukauden alussa 1944 oli oppilasluku	395
näistä läsnäolevia	320
Kevätlukukauden aikana erosi	
saaden päästötodist.ylimmältä luokalta	3 [✓]
saaden päästötodist. keskikoulusta	11
muista syistä	11
asepalvelukseen siirtyi	31
it.-palvelukseen siirtyä	18
Kevätlukukauden aikana otettiin uusia oppilaita	1
Kevätlukukauden 1944 päättyessä oli oppilasluku	380 [✓]
näistä läsnäolevia	257

3 Rintamakoulussa valmistui ylioppilaaksi, siis yllämainittujen kolmen lisäksi 1 oppilas.

2. Oppilaiden arvosanojen keskimäärät luokittain.

Luokka ja osasto	Käytös		Huolellisuus		Eiistys kaik. aineissa		Eiistys luku-aineissa	
	syysi	kevätl.	syysi.	kevätl.	syysi	kevätl.	syysi	kevätl.
I A	10	10	8.45	8.59	6.82	6.95	6.66	6.81
I B	10	10	8.43	8.55	6.87	6.96	6.71	6.86
II A	10	10	8.49	8.76	7.02	7.23	6.79	7.10
II B	10	9.97	8.65	8.74	7.01	7.19	6.65	7.06
III A	10	9.97	8.40	8.39	6.81	6.96	6.62	6.80
III B	10	10	8.55	8.83	7.13	7.29	6.97	7.12
IV	10	10	8.53	8.54	6.89	6.93	6.67	6.83
V	10	10	8.75	8.84	7.11	7.48	7.07	7.38
VI	9.81	-	8.73	-	7.38	-	7.35	-
VII	10	10	9.29	10	7.54	7.83	7.44	7.79
VIII	10	-	9.93	-	8.54	-	8.41	-
Koko koulu	9.98	9.99	8.75	8.80	7.19	7.26	7.05	7.08

3. Kevätlukukauden lopussa ylemmälle luokalle siirrettyjen ja luokalle jääneiden lukumäärät.

Luokka ja osasto	Oppilasmäärät	Ylemmälle luokalle siirretyt ja pääs-todist.saaneet	Luokalle jääneet
I A	39	31	8
I B	38	31	7
II A	40	35	6
II B	37	27	12
III A	27	19	9
III B	29	24	6
IV	13 (+5)	8	5
V	3 (+8)	31	1
VI	1 (+14+15)	--	±±
VII	2 (+19+3)	--	--
VIII	3 (+5)	3	--
Koko koulu	257 (+57+18)	209	54

79 1/3 %

20 2/3 %

Suluissa olevista määristä ainoa tai osittainen tarkoittaa asyypalvelukseen, jälkimmäinen it.-palvelukseen lukuvuoden aikana joutuneita.

4. Edellisen lukuvuoden oppilaiden opinnot.

Luokka ja osasto	Oppilas- määrät	Ylemmille luokille siirretyistä		Luokalle jääneistä	
		jatkoi	erosi	jatkoi	erosi
I A	40	34	1	3	2
I B	40	31	2	3	4
II A	36	27	-	7	2
II B	35	29	1	4	1
III	24	15	1	3	5
IV	42 (+2)	38 (+2)	1	1	2
V A	23 (+4)	19 (+4)	4	-	-
V B	20 (+4)	12 (+4)	5	1	2
VI	24 (+5)	24 (+5)	-	-	-
VII	8 (+10)	8 (+10)	-	-	-
VIII	5 (+10)		5 (+10)	-	-

Koko koulu 297(+35) 235 (+25) 20 (+10) 22 18

5. Kuluvana lukuvuonna kouluun otettujen uusien oppilaiden sekä ylemmille luokille näistä siirrettyjen ja luokalle jääneiden lukumäärä.

Luokka ja osasto	Uudet oppilaat	Ylemmälle luokalle siirretyt ja pääs- totoist.saaneet	Luokalle jääneet
I A	37	29	8
I B	37	30	7
II A	1	1	-
II B	3	2	1
III A	2	2	-
III B	-	-	-
IV	1	1	-
V	1	1	-
VI	1	?	?
VII	?	?	?
VIII	?	?	?

Koko koulu 83 66 16

6. Oppilaiden (läsnäolevien) äidinkieli 20/5 1944.

Suomi.....	252
Ruotsi	5
Muukieli	-
	<hr/>
	Koko koulu 257

7. Oppilaiden (läsnäolevien) uskontunnustus 20/5.1944.

Evangelisluterilaisia	246
Kreikkalaiskatolisia	4
Muita kristittyitä	3
Siviilirekisterissä	4
	<hr/>
	Koko koulu 257

Einari Kovero.
vararentori.